ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÙNG CHÂU

Số: 100/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tùng Châu, ngày 21 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ giải quyết đơn, phản ánh,

Kiến nghị trên địa bàn xã Tùng Châu

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÙNG CHÂU

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ban hành ngày 25/11/2013;

Căn cứ Thông tư 05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 về quy định quy

trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh;

 Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 31/01/2023 về ban hành quy

chế tiếp công dân và giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo của công dân trên địa bàn

xã Tùng Châu; Quyết định số 35/QĐ-UBND ngày 01/3/2023 của UBND Tùng

Châu về việc ban hành nội quy tiếp công dân xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo,

đơn kiến nghị, phản ánh trên địa bàn xã;

Theo đề nghị của Văn phòng thống kê, Ban tiếp công dân xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ giải quyết đơn, phản ánh kiện nghị của công dân

trên địa bàn xã Tùng Châu gồm các ông, bà có tên sau đây:

* Tổ Trưởng:
1. Ông Nguyễn Ngọc Thơ -  Chủ tịch UBND;

* Tổ phó:

 2. Ông: Đậu Thanh Tịnh               - Phó chủ tịch UBND;

 3. Ông: Phan Duy Trung               - Trưởng Công an;

* Thành viên:

4. Ông Trần Nguyên Hà - Công chức Địa chính - Xây dựng;

5. Bà: Lê Thị Hải Túy - Công chức Tư pháp - Hộ tịch;

6. Bà: Đặng Thị Hương Giang

7. Ông: Trần Quang Trung

8. Bà: Phan Thị Cẩm Giang

9. Bà: Nguyễn Thị Thu Hằng

10.  Ông: Phạm Hồng Duy

11.  Bà: Trần Thị Nguyệt

12.  Bà: Chu Thị Phương

13.  Bà: Phạm Thị Hồng Quyên

14.  Ông: Trần Quốc Toản

15.  Ông: Đào Xuân Toàn

16.  Ông: Lê Đình Phúc

- Công chức Văn phòng Thống kê;

- Công chức Nông nghiệp – MT;

- Công chức Văn hòa TT;

- Công chức Lao động TBXH;

- CHT Ban CHQS;

- Chủ tịch UBMTTQ;

- Chủ tịch Hội LHPN;

- Bí thư Đoàn TN;

- Chủ tịch Hội Nông dân;

- Chủ tịch Hội người cao tuổi;

- Chủ tịch Hội CCB;

2

17.  Các ông (bà) thôn trưởng,  Bí thư chi bộ, Trưởng Ban Công tác Mặt

trận các thôn có Đơn;

 Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ: Chuẩn bị các văn bản và tài liệu liên quan đến

việc giải quyết đơn, phản ánh, kiến nghị, thực hiện công tác hòa giải, xử lý, giải

quyết theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:
- Đảng uỷ, HĐND xã;

- Chủ tịch; các PCT UBND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VT, BTD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

             Nguyễn Ngọc Thơ

		2023-04-26T10:04:36+0700

		Ubxaductung.dt@hatinh.gov.vn
	2023-04-26T16:17:39+0700